
ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ НА ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ 
 

ЗА ВТОР ЦИКЛУС  НА СТУДИИ 
 

 
 

1. Индекс 
 
2. Две фотографии (6x9) (една за индекс,една за пријавната листа-розева) 
 
3. Пријавни листови (два) 
             -розев пријавен лист со 50 денари таксена марка 
             -бел статистички пријавен лист за учебна 2008/2009 година 
 
4. Формулар за запишување семестар (од книжара во холот на Факултетот) 
 
5. Износот за кофинансирање на студиите од вториот циклус на студии е  

утврден со Одлука бр. 02-2780/1 од 19.09.2008. 
 
 
 
Напомена: Сите информации околу запишувањето можат да се добијат во 

студентската служба на факултетот. 


